
Auswerter: MSC Schrobenhausen e.V.
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Name Vorname ADAC-Nr. Club

Gesamt- 

Punkte

"adw", weniger

als 5 Starts

Starter: 41 Starter: 46 Starter: 37 Starter: 43 Starter: 35 Starter: 16 Starter: 16 Starter:

Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Kummer Jamie 224938 MSC Schrobenhausen 6 9,54 2 10,57 10 8,30 4 10,07 1 10,71 1 10,38 1 10,38 69,95

2 Schilcher Lina 235229 RT Königsbrunn 1 10,76 9 9,04 6 9,38 1 10,77 2 10,43 3 9,13 3 9,13 68,64

3 Blank Max 245592 MAC Königsbrunn 16 7,10 17 7,30 5 9,65 3 10,30 18 5,86 2 9,75 5 7,88 57,84

4 Kirschenmann Raphael 245570 MSC Schrobenhausen 23 5,39 26 5,35 8 8,84 28 4,49 9 8,43 4 8,50 4 8,50 49,50

5 Anusic Aleksej 245561 RT Königsbrunn 28 4,17 24 5,78 27 3,70 8 9,14 17 6,14 7 6,63 2 9,75 45,31

6 Bazac Rares Mihail 235355 MSC Schrobenhausen 21 5,88 28 4,91 21 5,32 29 4,26 13 7,29 11 4,13 12 3,50 35,29

7 Moser Liana 235499 AMC Memmingen 18 6,61 29 4,70 20 5,59 24 5,42 8 6,00 9 5,38 33,70

8 Dörr Momo 235498 AMC Memmingen 14 7,59 23 6,00 28 3,43 30 4,02 6 7,25 16 1,00 29,29

9 Milinovic Isabella 225140 MSC Schrobenhausen 26 4,66 32 4,04 29 3,16 16 7,28 19 5,57 16 1,00 13 2,88 28,59

10 Junger Jakob 235505 RT Königsbrunn 31 3,44 31 4,26 13 7,49 24 4,14 13 2,88 10 4,75 26,96

11 Sadovski Karim 224941 MSC Schrobenhausen 13 7,83 30 4,48 15 7,51 30 2,43 15 1,63 14 2,25 26,13

12 Toth Tamia 235356 MSC Schrobenhausen 33 2,95 31 2,62 41 1,47 10 8,14 12 3,50 6 7,25 25,93

13 Klos Mirei 225163 MC Aichach 32 3,20 30 2,89 31 3,79 10 4,75 8 6,00 20,63

14 Klos Melina 225164 MC Aichach 34 2,71 44 1,43 36 1,27 38 2,16 5 7,88 11 4,13 19,58

15 Dömling Elias beantragt ASC Bobingen 9 5,38 7 6,63 12,01

16 Völk Richard beantragt ASC Bobingen 14 2,25 15 1,63 3,88

17 0,00

18 0,00

19 0,00

20 0,00

(((Starter - Platz) / Starter) * 10) + 1

abzüglich 1 

Streichergeb

nis

Schwabenpokalwertung 2024

Klasse 1

MSC Kaufbeuren 

28.04.2024

MSC Al Corsa 

05.05.2024

MAC Königsbrunn 

09.06.2024

Lindauer AC 

23.06.2024

MSC 

Schrobenhausen  

07.07.2024

ASC Bobingen 

14.07.2024

AMC Memmingen 

15.09.2024

MC Aichach 

14.07.2024
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Name Vorname ADAC-Nr. Club

Gesamt- 

Punkte

"adw", 

weniger

als 5 Starts

Starter: 33 Starter: 34 Starter: 34 Starter: 34 Starter: 28 Starter: 21 Starter: 21 Starter:

Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Schauberger Luca 194312 RT Königsbrunn 4 9,79 1 10,71 7 8,94 3 10,12 1 10,64 1 10,52 1 10,52 71,24

2 Sadovski Jasar 204415 MSC Schrobenhausen 11 7,67 4 9,82 2 10,41 4 9,82 2 10,29 2 10,05 16 3,38 61,44

3 Schilcher Moritz 225015 RT Königsbrunn 7 8,88 6 9,24 9 8,35 9 8,35 14 6,00 4 9,10 2 10,05 59,97

4 de la Vigne Jack 194214 MC Aichach 10 7,97 12 7,47 14 6,88 16 6,29 18 4,57 3 9,57 4 9,10 51,85

5 Schmölz Fabian 225141 MAC Königsbrunn 3 10,09 1 10,71 12 7,47 5 9,21 15 3,86 3 9,57 50,91

6 Efir Eray 225106 MSC Kaufbeuren 22 4,33 8 8,65 17 6,00 13 7,18 12 6,71 9 6,71 6 8,14 47,72

7 Willer Eliah 235509 RT Königsbrunn 25 3,42 20 5,12 4 9,82 17 6,00 27 1,36 6 8,14 5 8,62 42,48

8 Wall Julius 225065 MSC Schrobenhausen 15 6,45 14 6,88 24 3,94 19 5,41 9 7,79 16 3,38 7 7,67 41,52

9 Peters Finn 235357 MSC Schrobenhausen 31 1,61 13 7,18 23 4,24 15 6,59 8 8,14 7 7,67 19 1,95 37,38

10 Milinovic Alexander 225139 MSC Schrobenhausen 26 3,12 18 5,71 25 3,65 25 3,65 17 4,93 5 8,62 9 6,71 36,39

11 Schuster Bruno 235453 MAC Königsbrunn 16 6,15 9 8,35 15 6,59 23 4,24 12 5,29 11 5,76 36,38

12 Wetzenbacher Raphael 204547 MAC Königsbrunn 18 5,55 23 4,24 11 7,76 18 5,71 11 5,76 8 7,19 36,21

13 Cremone Elias Noel 235310 RT Königsbrunn 12 7,36 19 5,41 13 7,18 16 5,29 20 1,48 15 3,86 30,58

14 Hundegger Marlon 235497 AMC Memmingen 23 4,03 30 2,18 20 5,12 11 7,76 13 4,81 10 6,24 30,14

15 Feller Felix 214773 MAC Königsbrunn 17 5,85 24 3,94 21 4,82 30 2,18 10 6,24 12 5,29 28,32

16 Fedorenko Nikita 235423 MSC Kaufbeuren 13 7,06 26 3,35 33 1,29 29 2,47 20 3,86 18 2,43 14 4,33 24,79

17 Neagos Oliver 224890 AMC Memmingen 14 6,76 10 8,06 16 6,29 28 2,76 23,87

18 Heimann David 225028 ASC Bobingen 24 3,73 22 4,53 27 3,06 23 2,79 17 2,90 13 4,81 21,82

19 Fischer Karlo 235353 MC Aichach 32 1,59 32 1,59 24 2,43 8 7,19 18 2,43 15,23

20 Mascalchi Felipe RT Königsbrunn 28 2,76 11 7,07 21 1,00 20 1,48 12,31

21 Kirschenmann Elias   245571 MSC Schrobenhausen 33 1,00 31 1,88 29 2,47 31 1,88 25 2,07 19 1,95 21 1,00 12,25

22 Maucher Malte Noah MC Aichach 34 1,00 22 3,14 14 4,33 17 2,9 11,37

23 Maier Ben 214585 RT Königsbrunn 21 4,64 21 4,82 9,46

24 Orhan Yazizhan RT Königsbrunn 31 1,88 34 1,00 28 1,00 3,88

25 0,00

26 0,00

27 0,00

28 0,00

29 0,00

30 0,00

abzüglich 1 

Streicherge

bnis

Schwabenpokalwertung 2024

Klasse 2

MSC Kaufbeuren 

28.04.2024

MSC Al Corsa 

05.05.2024

MAC Königsbrunn 

09.06.2024

Lindauer AC 

23.06.2024

MSC 

Schrobenhausen  

07.07.2024

ASC Bobingen 

14.07.2024

AMC Memmingen 

15.09.2024

MC Aichach 

14.07.2024



Auswerter: MSC Schrobenhausen e.V.
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Name Vorname ADAC-Nr. Club

Gesamt- 

Punkte

"adw", 

weniger

als 5 Starts

Starter: 25 Starter: 25 Starter: 26 Starter: 28 Starter: 23 Starter: 10 Starter: 10 Starter:

Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Schrepfer Ben 163156 MAC Königsbrunn 7 8,20 1 10,60 2 10,23 1 10,64 3 9,70 1 10,00 1 10,00 69,37

2 Wehrmann Niklas 214779 MSC Schrobenhausen 3 9,80 12 6,20 8 7,92 4 9,57 2 10,13 2 9,00 2 9,00 61,62

3 Tunc Mert 204405 AMC Memmingen 6 8,60 15 5,00 14 5,62 19 4,21 4 7,00 4 7,00 37,43

4 Djalog Destiny 183833 MAC Königsbrunn 11 6,77 9 7,79 3 8,00 3 8,00 30,56

5 Kayser Jaron 204519 AMC Memmingen 17 4,20 22 2,20 24 1,77 13 6,36 9 2,00 5 6,00 22,53

6 Tresenreiter Lena 235249 ASC Bobingen 23 1,80 20 3,00 16 4,85 26 1,71 23 1,00 8 3,00 9 2,00 17,36

7 Völk Thomas 225018 ASC Bobingen 24 1,40 25 1,00 21 3,50 6 5,00 7 4,00 14,90

8 Maier Manuel 225165 MC Aichach 20 2,30 5 6,00 6 5,00 13,30

9 Tronnier Finn 204417 MC Aichach 21 2,60 7 4,00 8 3,00 9,60

10 Orhan Yigithan RT Königsbrunn 23 2,15 27 1,36 19 2,74 6,25

11 Richter Emily 245670 MSC Schrobenhausen 26 1,00 22 1,43 10 1,00 10 1,00 4,43

12 0,00

13 0,00

14 0,00

15 0,00

16 0,00

17 0,00

18 0,00

19 0,00

20 0,00

21 0,00

22 0,00

23 0,00

24 0,00

25 0,00

26 0,00

27 0,00

28 0,00

(((Starter - Platz) / Starter) * 10) + 1

abzüglich 

1 

Streicherg

ebnis

Schwabenpokalwertung 2024

Klasse 3

MSC Kaufbeuren 

28.04.2024

MSC Al Corsa 

05.05.2024

MAC Königsbrunn 

09.06.2024

Lindauer AC 

23.06.2024

MSC 

Schrobenhausen  

07.07.2024

ASC Bobingen 

14.07.2024

AMC Memmingen 

15.09.2024

MC Aichach 

14.07.2024



Auswerter: MSC Schrobenhausen e.V.
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Name Vorname ADAC-Nr. Club

Gesamt- 

Punkte

"adw", weniger

als 5 Starts

Starter: 29 Starter: 28 Starter: 26 Starter: 27 Starter: 26 Starter: 13 Starter: 12 Starter:

Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Siebert Leander 225076 RT Königsbrunn 8 8,24 7 8,50 9 7,54 10 7,30 6 8,69 1 10,23 1 10,17 60,67

2 Sezikli Kaan 163270 RT Königsbrunn 10 7,55 2 10,29 4 9,46 26 1,37 7 8,31 2 9,46 2 9,33 55,77

3 Toth Sebastian 194126 MSC Schrobenhausen 15 5,83 9 7,79 19 3,69 14 5,81 5 9,08 4 7,92 3 8,50 48,62

4 Kistler Sebastian 194050 MAC Königsbrunn 18 4,79 6 8,86 10 7,15 5 7,15 4 7,67 35,62

5 Bertele Florian 204518 AMC Memmingen 12 6,86 11 7,07 17 4,46 15 5,44 7 5,62 6 6,00 35,45

6 Dogan Mina 245613 RT Königsbrunn 19 4,45 12 6,71 21 2,92 16 5,07 24 1,77 6 6,38 5 6,83 34,13

7 Zimniak Bastian 214650 ASC Bobingen 25 2,38 15 5,23 21 2,92 3 8,69 7 5,17 24,39

8 Martin Anton 194247 AMC Memmingen 24 2,72 14 5,62 9 7,67 11 2,54 8 4,33 22,88

9 Wall Even 225064 MSC Schrobenhausen 17 5,14 24 2,43 24 2,11 16 4,85 9 4,08 10 2,67 21,28

10 Bäurle Ludwig 204461 MSC Schrobenhausen 26 2,03 21 3,50 18 4,08 17 4,46 10 3,31 9 3,50 20,88

11 Nitschmann Vincent Joel 235197 RT Königsbrunn 23 3,07 25 2,07 25 1,38 8 8,04 25 1,38 15,94

12 Solomon Alan 245614 RT Königsbrunn 28 1,00 23 2,15 17 4,70 8 4,85 12 1,00 13,70

13 Böck Phillip-Joachim 194060 AMC Memmingen 16 5,48 19 3,96 9,44

14 Böhmisch Jonathan 235500 AMC Memmingen 29 1,00 22 3,14 22 2,54 13 1,00 7,68

15 Michel Philipp 204473 MSC Kaufbeuren 13 6,52 6,52

16 Gajic Filip 173453 MSC Kaufbeuren 14 6,17 6,17

17 Casas Max MSC Kaufbeuren 26 1,00 12 1,77 11 1,83 4,60

18 Schlingmann Martin 225138 MSC Schrobenhausen 20 3,31 3,31

19 0,00

20 0,00

21 0,00

22 0,00

23 0,00

24 0,00

25 0,00

(((Starter - Platz) / Starter) * 10) + 1

abzüglich 1 

Streichergeb

nis

Schwabenpokalwertung 2024

Klasse 4

MSC Kaufbeuren 

28.04.2024

MSC Al Corsa 

05.05.2024

MAC Königsbrunn 

09.06.2024

Lindauer AC 

23.06.2024

MSC 

Schrobenhausen  

07.07.2024

ASC Bobingen 

14.07.2024

AMC Memmingen 

15.09.2024

MC Aichach 

14.07.2024



Auswerter: MSC Schrobenhausen e.V.
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Name Vorname ADAC-Nr. Club

Gesamt- 

Punkte

"adw", weniger

als 5 Starts

Starter: 20 Starter: 19 Starter: 19 Starter: 20 Starter: 17 Starter: 7 Starter: 7 Starter:

Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Spielberger Annika 142459 MSC Schrobenhausen 4 9,00 1 10,47 3 9,42 5 8,50 12 3,94 1 9,57 1 9,57 60,47

2 Ehleider Leon 142224 MSC Schrobenhausen 11 5,21 4 8,89 2 10,00 1 10,41 2 8,14 2 8,14 50,79

3 Lik Maxim 224909 MSC Kaufbeuren 16 3,00 12 4,68 9 6,26 10 6,00 6 7,47 4 5,29 3 6,71 39,41

4 Birklin Marcel 224920 MSC Kaufbeuren 5 8,50 15 3,11 17 2,05 11 5,50 11 4,53 3 6,71 4 5,29 35,69

5 Bellingham Jamie 152920 MSC Kaufbeuren 12 5,00 14 3,63 13 4,16 17 2,50 13 3,35 6 2,43 6 2,43 23,50

6 Amman Jonas 194059 AMC Memmingen 14 4,00 16 2,58 15 3,50 5 3,86 5 3,86 17,80

7 Marschel Luca 225078 MSC Kaufbeuren 13 4,50 13 4,16 18 1,53 19 1,50 7 1,00 7 1,00 13,69

8 Lik Mark 224908 MSC Kaufbeuren 6 8,00 8,00

9 Rothärmel Luca 194061 AMC Memmingen 20 1,00 1,00

10 0,00

11 0,00

12 0,00

13 0,00

14 0,00

15 0,00

16 0,00

17 0,00

18 0,00

19 0,00

20 0,00

(((Starter - Platz) / Starter) * 10) + 1

abzüglich 1 

Streichergeb

nis

Schwabenpokalwertung 2024

Klasse 5

MSC Kaufbeuren 

28.04.2024

MSC Al Corsa 

05.05.2024

MAC Königsbrunn 

09.06.2024

Lindauer AC 

23.06.2024

MSC 

Schrobenhausen  

07.07.2024

ASC Bobingen 

14.07.2024

AMC Memmingen 

15.09.2024

MC Aichach 

14.07.2024



Auswerter: MSC Schrobenhausen e.V.
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Name Vorname ADAC-Nr. Club

abzüglich 

1 

Streicher

gebnis

Gesamt- 

Punkte

"adw", 

weniger

als 5 Starts

Starter: 5 Starter: 8 Starter: 4 Starter: 7 Starter: 5 Starter: 0 Starter: 0 Starter:

Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Spielberger Katharina 120195 MSC Schrobenhausen 3 5,00 2 8,50 2 6,00 1 9,57 1 9,00 38,07

2 Schinzel Janis 194249 AMC Memmingen 5 1,00 5 4,75 6 2,43 8,18

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

7 0,00

8 0,00

(((Starter - Platz) / Starter) * 10) + 1

Schwabenpokalwertung 2024

Klasse 6

MSC Kaufbeuren 

28.04.2024

MSC Al Corsa 

05.05.2024

MAC Königsbrunn 

09.06.2024

Lindauer AC 

23.06.2024

MSC 

Schrobenhausen  

07.07.2024

ASC Bobingen 

14.07.2024

AMC Memmingen 

15.09.2024

MC Aichach 

14.07.2024



Pl.
Teilnehmende 

Mannschaften
MSC Kaufbeuren

MSC Al 

Corsa

MAC 

Königsbrunn
Lindauer AC

MSC 

Schrobenh

ausen

ASC 

Bobingen

MC 

Aichach

AMC 

Memming

en

abzüglich 

ein 

Streicherg

Gesamt- 

Punkte

1 RT Königsbrunn 9,57 9,57 9,57 8,14 8,14 9,57 9,57 64,13

2 MSC Schrobenhausen 8,14 8,14 8,14 9,57 9,57 8,14 8,14 59,84

3 MAC Königsbrunn 6,71 6,71 6,71 6,71 6,71 6,71 6,71 46,97

4 AMC Memmingen 5,29 5,29 5,29 5,29 1,00 3,86 5,29 31,31

5 MSC Kaufbeuren 3,86 3,86 3,86 3,86 5,29 1,00 2,43 24,16

6 MC Aichach 2,43 2,43 1,00 2,43 3,86 5,29 3,86 21,30

7 ASC Bobingen 1,00 1,00 2,43 1,00 2,43 2,43 1,00 11,29

Mannschaftswertung 2024

Auswerter:MSC Schrobenhausen e.V.



Auswerter: MSC Schrobenhausen e.V.

MSC Kaufbeuren 28.04.2024

1 RT Königsbrunn 45,22 9,57

Schilcher Lina, Klasse 1, Platz 1 10,76

Schauberger Luca, Klasse 2, Platz 4 9,79

Schilcher Moritz, Klasse 2, Platz7 8,88

Siebert Leander, Klasse 4, Platz 8 8,24

Sezikli Kaan, Klasse 4, Platz 10 7,55

2 MSC Schrobenhausen 43,84 8,14

Niklas Wehrmann, Klasse 3, Platz3 9,80

Kummer Jamie, Klasse 1, Platz 6 9,54

Spielberger Annika, Klasse 5, Platz 4 9,00

Sadovski Karim, Klasse 1, Platz 13 7,83

Sadovski Jasar, Klasse 2, Platz 11 7,67

3 MAC Königsbrunn 37,39 6,71

Schmölz Fabian, Klasse 2, Platz 3 10,09

Schrepfer Ben, Klasse3, Platz 7 8,20

Blank Max, Klasse 1, Platz 16 7,10

Schuster Bruno, Klasse 2, Platz 16 6,15

Feller Felix, Klasse 2, Platz 17 5,85

4 AMC Memmingen 36,42 5,29

Tunc Mert, Klasse 3, Platz 6 8,60

Dörr Momo, Klasse 1, Platz 14 7,59

Bertele Florian, Klasse 4, Platz12 6,86

Neagos Oliver, Klasse 2, Platz 14 6,76

Moser Liana, Klasse 1, Platz 18 6,61

5 MSC Kaufbeuren 36,25 3,86

Birklin Marcel, Klasse 5, Platz 5 8,50

Lik Mark, Klasse 5, Platz 6 8,00

Federenko Nikita, Klasse2, Platz 13 7,06

Michel Philipp, Klasse 4, Platz 13 6,52

Gajic Filip, Klasse 4, Platz 13 6,17

6 MC Aichach 13,88 2,43

de la Vigne Jack, Klasse 2, Platz 10 7,97

Klos Mirei, Klasse 1, Platz 32 3,20

Klos Melina, Klasse 1, Platz 34 2,71

7 ASC Bobingen 9,31 1,00

Heimann David, Klasse 2, Platz 24 3,73

Zimniak Bastian, Klasse 4, Platz 25 2,38

Tresenreiter Lena, Klasse 3, Platz 23 1,80

Völk, Thomas, Klasse 3, Platz 24 1,40

Top 5 Fahrer / Vereine/ Mannschaften

(((Mannschaften - Platz) / Mannschaften) * 10) + 1



Auswerter: MSC Schrobenhausen e.V.

MSC Al Corsa 05.05.2024

1 RT Königsbrunn 47,78 9,57

Schauberger Luca, Klasse 2, Platz 1 10,71

Sezikli Kaan, Klasse 4, Platz 2 10,29

Schilcher Moritz, Klasse 2, Platz 6 9,24

Schilcher Lina, Klasse 1, Platz 9 9,04

Siebert Leander, Klasse 4, Platz 7 8,50

2 MSC Schrobenhausen 47,15 8,14

Kummer Jamie, Klasse 1, Platz 2 10,57

Spielberger Annika, Klasse 5, Platz 1 10,47

Sadovski Jasar, Klasse 2, Platz 4 9,82

Spielberger Katharina, Klasse 6, Platz 2 8,50

Toth Sebastian, Klasse 4, Platz 9 7,79

3 MAC Königsbrunn 39,35 6,71

Schrepfer Ben, Klasse 3, Platz 1 10,60

Kistler Sebastian, Klasse 4, Platz 6 8,86

Schuster Bruno, Klasse 2, Platz 9 8,35

Blank Max, Klasse 1, Platz 17 7,30

Wetzenbacher Raphael, Klasse 2, Platz 23 4,24

4 AMC Memmingen 30,88 5,29

Neagos Oliver, Klasse 2, Platz 10 8,06

Bertele Florian, Klasse 4, Platz 11 7,07

Dörr Momo, Klasse 1, Platz 23 6,00

Tunc Mert, Klasse 3, Platz 15 5,00

Schinzel Janis, Klasse 6, Platz 5 4,75

5 MSC Kaufbeuren 24,27 3,86

Efir Eray, Klasse 2, Platz 8 8,65

Lik Maxim, Klasse 5, Platz 12 4,48

Marschel Luca, Klasse 5, Platz 13 4,16

Bellingham Jamie, Klasse 5, Platz 14 3,63

Fedorenko Nikita, Klasse 2, Platz 26 3,35

6 MC Aichach 13,09 2,43

de la Vigne Jack, Klasse 2, Platz 12 7,47

Tronnier Finn, Klasse 3, Platz 21 2,60

Fischer Karlo, Klasse 2, Platz 32 1,59

Klos Melina, Klasse 1, Platz 44 1,43

7 ASC Bobingen 4,00 1,00

Tresenreiter Lena, Klasse 3, Platz 20 3,00

Völk Thomas, Klasse 3, Platz 25 1,00

Top 5 Fahrer / Vereine/ Mannschaften

(((Mannschaften - Platz) / Mannschaften) * 10) + 1



Auswerter: MSC Schrobenhausen e.V.

MAC Königsbrunn 09.06.2024

1 RT Königsbrunn 45,95 9,57

Willer Eliah, Klasse 2, Platz 4  9,82

Sezikli Kaan, Klasse 4, Platz 4 9,46

Schilcher Lina, Klasse 1, Platz 6 9,38

Schauberger Luca, Klasse 2, Platz 7 8,94

Schilcher Moritz, Klasse 2, Platz 9 8,35

2 MSC Schrobenhausen 45,86 8,14

Sadovski Jasar, Klasse 2, Platz 2 10,41

Spielberger Annika, Klasse 5, Platz 3 9,42

Ehleider Leon, Klasse 5, Platz 4 8,89

Kirschenmann Raphael, Klasse 1, Platz 8 8,84

Kummer Jamie, Klasse 1, Platz 10 8,30

3 MAC Königsbrunn 45,50 6,71

Schmölz Fabian, Klasse 2, Platz 1 10,71

Schrepfer Ben, Klasse 3, Platz 2 10,23

Blank Max, Klasse 1, Platz 5 9,65

Wetzenbacher Raphael, Klasse 2, Platz 11 7,76

Kistler Sebastian, Klasse 4, Platz 10 7,15

4 AMC Memmingen 28,24 5,29

Neagos Oliver, Klasse 2, Platz 16 6,29

Tunc Mert, Klasse 3, Platz 14 5,62

Martin Anton, Klasse 4, Platz 14 5,62

Moser Liana, Klasse 1, Platz 20 5,59

Hundegger Marlon, Klasse 2, Platz 20 5,12

5 MSC Kaufbeuren 20,00 3,86

Lik Maxim, Klasse 5, Platz 9 6,26

Efir Eray, Klasse 2, Platz 17 6,00

Bellingham Jamie, Klasse 5, Platz 13 4,16

Birklin Marcel, Klasse 5, Platz 17 2,05

Marschel Luca, Klasse 5, Platz 18 1,53

6 ASC Bobingen 14,61 2,43

Zimniak Bastian, Klasse 4, Platz 15 5,23

Tresenreiter Lena, Klasse 3, Platz 16 4,85

Heimann David, Klasse 2, Platz 22 4,53

7 MC Aichach 12,04 1,00

de la Vigne Jack, Klasse 2, Platz 14 6,88

Klos Mirei, Klasse 1, Platz 30 2,89

Klos Melina, Klasse 1, Platz 36 1,27

Maucher Malte Noah, Klasse 2, Platz 34 1,00

Top 5 Fahrer / Vereine/ Mannschaften

(((Mannschaften - Platz) / Mannschaften) * 10) + 1



Auswerter:MSC Schrobenhausen e.V.

Lindauer AC 23.06.2024

1 MSC Schrobenhausen 49,03 9,57

Kummer Jamie, Klasse 1, Platz 4 10,07

Ehleider Leon, Klasse 5, Platz 2 10,00

Sadovski Jasar, Klasse 2, Platz 4 9,82

Spielberger Katharina, Klasse 5, Platz 1 9,57

Wehrmann Niklas, klasse 3, Platz 4 9,57

2 RT Königsbrunn 46,42 8,14

Schilcher Lina, Klasse 1, Platz 1 10,77

Schauberger Luca, Klasse 2, Platz 3 10,12

Anusic Aleksej, Klasse 1, Platz 8 9,14

Schilcher Moritz, Klasse 2, Platz 9 8,35

Nitschmann Vincent Joel, Klasse 4, Platz 8 8,04

3 MAC Königsbrunn 41,91 6,71

Schrepfer Ben, Klasse 3, Platz 1 10,64

Blank Max, Klasse 1,Platz 3 10,30

Djalog Destiny, Klasse 3, Platz 9 7,79

Schmölz Fabian, Klasse 2, Platz 12 7,47

Wetzenbacher Raphael, Klasse 2, Platz 18 5,71

4 AMC Memmingen 32,65 5,29

Hundegger Marlon, Klasse 2, Platz 11 7,76

Martin Anton, Klasse 4, Platz 9 7,67

Kayser Jaron, Klasse 3, Platz 13 6,36

Bertele Florian, Klasse 4, Platz 15 5,44

Moser Lina, Klasse 1, Platz24 5,42

5 MSC Kaufbeuren 23,65 3,86

Efir Eray, Klasse 2, Platz 13 7,18

Lik Maxim, Klasse 5, Platz 10 6,00

Birklin Marcel, Klasse 5, Platz 11 5,50

Bellingham Jamie, Klasse 5, Platz 17 2,50

Federenko Nikita, Klasse 2, Platz 29 2,47

6 MC Aichach 13,83 2,43

de la Vigne Jack, Klasse 2, Platz 16 6,29

Klos Mirei, Klasse 1, Platz 31 3,79

Klos Melina, Klasse 1, Platz 38 2,16

Fischer Karlo, Klasse 2, Platz 32 1,59

7 ASC Bobingen 8,27 1,00

Völk Thomas, Klasse 3, Platz 21 3,50

Heimann David, Klasse 2, Platz 27 3,06

Tresenreiter Lena, Klasse 3, Platz 26 1,71

Top 5 Fahrer / Vereine/ Mannschaften

(((Mannschaften - Platz) / Mannschaften) * 10) + 1



Auswerter: MSC Schrobenhausen e.V.

MSC Schrobenhausen 07.07.2024

1 MSC Schrobenhausen 50,62 9,57

Kummer Jamie, Klasse 2, Platz 1 10,71

Ehleider Leon, Klasse 5, Platz 1 10,41

Sadovski Jasar, Klasse 2, Platz 2 10,29

Wehrmann Niklas, Klasse 3, Platz 1 10,13

Toth Sebastian, Klasse 4, Platz 5 9,08

2 RT Königsbrunn 45,14 8,14

Schauberger Luca, Klasse 2, Platz 1 10,64

Schilcher Lina, Klasse 1, Platz 2 10,43

Siebert Leander, Klasse 4, Platz 6 8,69

Sezikli Kaan, Klasse 4, Platz 7 8,31

Mascalchi Felipe,Klasse 2, Platz 11 7,07

3 MAC Königsbrunn 30,00 6,71

Schrepfer Ben, Klasse 3, Platz 3 9,70

Schmölz Fabian, Klasse 2, Platz 5 9,21

Blank Max, Klasse 1, Platz 18 5,86

Kistler Sebastian, Klasse 4, Platz 15 5,23

4 MSC Kaufbeuren 25,92 5,29

Lik Maxim, Klasse 5, Platz 6 7,47

Efir Eray, Klasse 2, Platz 12 6,71

Birklin Marcel, Klasse 5, Platz 11 4,53

Federenko Nikita, Klasse 2, Platz 20 3,86

Bellingham Jamie, Klasse 5, Platz 13 3,35

5 MC Aichach 12,44 3,86

de la Vigne Jack, Klasse 2, Platz 18 4,57

Maucher Malte Noah, Klasse 2, Platz 22 3,14

Fischer Carlo, Klasse 2, Platz 24 2,43

Maier Manuel, Klasse 3, Platz 20 2,30

6 ASC Bobingen 6,71 2,43

Zimniak Bastian, Klasse 4, Platz 21 2,92

Heimann David, Klasse 2, Platz 23 2,79

Tresenreiter Lena, Klasse 3, Platz 23 1,00

7 AMC Memmingen 6,62 1,00

Bertele Florian, Klasse 4, Platz18 4,08

Böhmisch Jonathan, Klasse 4, Platz 22 2,54

Top 5 Fahrer / Vereine/ Mannschaften

(((Mannschaften - Platz) / Mannschaften) * 10) + 1



Auswerter: MSC Schrobenhausen e.V.

 ASC Bobingen 14.07.2024

1 RT Königsbrunn 48,44 9,57

Schauberger Luca, Klasse 2, Platz 1 10,52

Siebert Leander, Klasse 4, Platz 1 10,23

Sezikli Kaan, Klasse 4, Platz 2 9,46

Schilcher Lina, Klasse 1, Platz 3 9,13

Schilcher Moritz, Klasse 2, Platz 4 9,10

2 MSC Schrobenhausen 47,62 8,14

Kummer Jamie, Klasse 1, Platz 1 10,38

Sadovski Jasar, Klasse 2, Platz 2 10,05

Spielberger Annika, Klasse 5, Platz 1 9,57

Wehrmann Niklas, Klasse 3, Platz 2 9,00

Milinovic Alexander, Klasse 2, Platz 5 8,62

3 MAC Königsbrunn 41,14 6,71

Schrepfer Ben, Klasse 3, Platz 1 10,00

Blank Max, Klasse 1, Platz 2 9,75

Djalog Destiny, Klasse 3, Platz 3 8,00

Kistler Sebastian, Klasse 4, Platz 5 7,15

Feller Felix, Klasse 2, Platz 10 6,24

4 MC Aichach 35,39 5,29

de la Vigne Jack, Klasse 2, Platz 3 9,57

Klos Melina, Klasse 1, Platz 5 7,88

Fischer Karlo, Klasse 2, Platz 8 7,19

Maier Manuel, Klasse 3, Platz 5 6,00

Klos Mirei, Klasse 1, Platz 10 4,75

5 AMC Memmingen 30,68 3,86

Dörr Momo, Klasse 1, Platz 6 7,25

Tunc Mert, Klasse 3, Platz 4 7,00

Moser Liana, klasse 1, Platz 8 6,00

Bertele Florian, Klasse 4, Platz 7 5,62

Hundegger Marlon, Klasse 2, Platz 13 4,81

6 ASC Bobingen 24,97 2,43

Zimniak Bastian, Klasse 4, Platz 3 8,69

Dömling Elias, Klasse 1, Platz 9 5,38

Völk Thomas, Klasse 3, Platz 6 5,00

Tresenreiter Lena, Klasse 3, Platz 8 3,00

Heimann David, Klasse 2, Platz 17 2,90

7 MSC Kaufbeuren 23,57 1,00

Efir Eray, Klasse 2, Platz 9 6,71

Birklin Marcel, Klasse 5, Platz 3 6,71

Lik Maxim, Klasse 5, Platz 4 5,29

Bellingham Jamie, Klasse 5, Platz 6 2,43

Fedorenko Nikita, Klasse 2, Platz 18 2,43

Top 5 Fahrer / Vereine/ Mannschaften

(((Mannschaften - Platz) / Mannschaften) * 10) + 1



Auswerter: MSC Schrobenhausen e.V.

 MC Aichach 14.07.2024

1 RT Königsbrunn 49,82 9,57

Schauberger Luca, Klasse 2, Platz 1 10,52

Siebert Leander, Klasse 4, Platz 1 10,17

Schilcher Moritz, Klasse 2, Platz 2 10,05

Anusic Aleksej, Klasse 1, Platz 2 9,75

Sezikli Kaan, Klasse 4, Platz 2 9,33

2 MSC Schrobenhausen 45,95 8,14

Kummer Jamie, Klasse 1, Platz 1 10,38

Spielberger Annika, Klasse 5, Platz 1 9,57

Wehrmann Niklas, Klasse 3, Platz 2 9,00

Kirschenmann Raphael, Klasse 1, Platz 4 8,50

Toth Sebastian, Klasse 4, Platz 3 8,50

3 MAC Königsbrunn 43,12 6,71

Schrepfer Ben, Klasse 3, Platz 1 10,00

Schmölz Fabian, Klasse 2, Platz 3 9,57

Djalog Destiny, Klasse 3, Platz 3 8,00

Blank Max, Klasse 1, Platz 5 7,88

Kistler Sebastian, Klasse 4, Platz 4 7,67

4 AMC Memmingen 30,62 5,29

Tunc Mert, Klasse 3, Platz 4 7,00

Hundegger Marlon, Klasse 2, Platz 10 6,24

Kayser Jaron, Klasse 3, Platz 5 6,00

Bertele Florian, Klasse 4, Platz 6 6,00

Moser Liana, Klasse 1, Platz 9 5,38

5 MC Aichach 27,23 3,86

de la Vigne Jack, Klasse 2, Platz 4 9,10

Klos Mirei, Klasse 1, Platz 8 6,00

Maier Manuel, Klasse 3, Platz 6 5,00

Klos Melina, Klasse 1, Platz 11 4,13

Tronnier Finn, Klasse 3, Platz 8 3,00

6 MSC Kaufbeuren 26,90 2,43

Efir Eray, Klasse 2, Platz 6 8,14

Lik Maxim, Klasse 5, Platz 3 6,71

Birklin Marcel, Klasse 5, Platz 4 5,29

Fedorenko Nikita, Klasse 2, Platz 14 4,33

Bellingham Jamie, Klasse 5, Platz 6 2,43

7 ASC Bobingen 22,61 1,00

Dömling Elias, Klasse 1, Platz 7 6,63

Zimniak Bastian, Klasse 4, Platz 7 5,17

Heimann David, Klasse 2, Platz 13 4,81

Völk Thomas, Klasse 3, Platz 7 4,00

Tresenreiter Lena, Klasse 3 Platz 9 2,00

Top 5 Fahrer / Vereine/ Mannschaften

(((Manschaften-Platz)/Mannschaften)*10)+1



Top 5 Fahrer / Vereine/ Mannschaften



Auswerter: MSC Schrobenhausen e.V.

AMC Memmingen 15.09.2024

1 0,00 9,57

2 0,00 8,14

3 0,00 6,71

4 0,00 5,29

5 0,00 3,86

6 0,00 2,43

7 0,00 1,00

Top 5 Fahrer / Vereine/ Mannschaften

(((Mannschaften - Platz) / Mannschaften) * 10) + 1


